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Kreistagswabhl
Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.194
Wahler/innen 4.410 71,20 %
unglltige Stimmen 147 3,33 %
gultige Stimmen 4.263 96,67 %
CDU 2.836 66,53 %
SPD 525 12,32 %
FDP 262 6,15 %
GRUNE 451 10,58 %
uwv 189 4,43 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Gesamtergebnis
e
66,53 % 12,32 % 6,15 % 10,58 % 4.43 %
| cDu ' SPD ' FDP ) GRUME ' LW
13 von 13 Schnellmeldungen * N'VOTE
,‘ kdlve | MANAGER
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B kmistagswahl 2004

71,20 %

MAMAGER

13 von 13 Schnellmeldungen ” %V{}TE
& Eidve 55
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Wahlbezirke
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 443 74,83 %
ungultige Stimmen 15 3,39 %
gultige Stimmen 428 96,61 %
Pick, CDU 269 62,85 %
Stentrup, SPD 47 10,98 %
Mahlberg, FDP 34 7,94 %
Kaldenbach, GRUNE 52 12,15 %
MieReler, UWV 26 6,07 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Bouderath/Roderath/Holzmilheim 001
62,85 % 10,98 % 7.94 % 1215% 6,07 %
Pick Stanlrup Mahlbearg Kakdenbach MisBalar
[ cbu [ SPD I FDP [ GRUNE L
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ kdlve | MANAGER
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath/Roderath/Holzmilheim 001

B kmistagswahl 2004

74,83 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Engelgau 002

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 495

Wahler/innen 377 76,16 %
ungultige Stimmen 12 3,18 %
glltige Stimmen 365 96,82 %
Pick, CDU 242 66,30 %
Stentrup, SPD 54 14,79 %
Mahlberg, FDP 20 5,48 %
Kaldenbach, GRUNE 32 8,77 %
MieReler, UWV 17 4,66 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004

Engelgau 002
66,30 % 14,79 % 548 % 8,77 % 4,66 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 002

B kmistagswahl 2004

76,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau/Buir 003

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 548

Wahler/innen 406 74,09 %
ungultige Stimmen 19 4,68 %
glltige Stimmen 387 95,32 %
Pick, CDU 274 70,80 %
Stentrup, SPD 40 10,34 %
Mahlberg, FDP 29 7,49 %
Kaldenbach, GRUNE 22 5,68 %
MieReler, UWV 22 5,68 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Frohngau/Buir 003

-

70,80 % 10,34 % 7,49 % 5,68 % 568 %

FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I cbu [ SPD Il FDP [ GRUNE || L I
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
J Eddve O MANAGER
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau/Buir 003

B kmistagswahl 2004

74,09 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Marmagen 1 004

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 672

Wahler/innen 516 76,79 %
ungultige Stimmen 16 3,10 %
glltige Stimmen 500 96,90 %
Pick, CDU 372 74,40 %
Stentrup, SPD 33 6,60 %
Mahlberg, FDP 26 5,20 %
Kaldenbach, GRUNE 56 11,20 %
MieReler, UWV 13 2,60 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Marmagen 1 004

o .8 o

74,40 % 6,60 % 5.20 % 11,20 % 2,60 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5

Seite 9 12.07.2016 17:17



Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 1 004

B kmistagswahl 2004

76,79 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen 2 005

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 628

Wahler/innen 428 68,15 %
ungultige Stimmen 15 3,50 %
glltige Stimmen 413 96,50 %
Pick, CDU 288 69,73 %
Stentrup, SPD 37 8,96 %
Mahlberg, FDP 24 5,81 %
Kaldenbach, GRUNE 52 12,59 %
MieReler, UWV 12 2,91 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Marmagen 2 005

69,73 % 8,96 % 581 % 12,59 % 2,91 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 2 005

B kmistagswahl 2004

68,15 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 12 12.07.2016 17:17



Nettersheim 1 006

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 612

Wahler/innen 440 71,90 %
ungultige Stimmen 10 2,27 %
glltige Stimmen 430 97,73 %
Pick, CDU 270 62,79 %
Stentrup, SPD 53 12,33 %
Mahlberg, FDP 15 3,49 %
Kaldenbach, GRUNE 73 16,98 %
MielReler, UWV 19 4,42 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Mettersheim 1 006

- O

62,79 % 12,33 % 3,49 % 16,98 % 4.42 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 1 008

B kmistagswahl 2004

71,90 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 2 007

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 793

Wahler/innen 543 68,47 %
ungultige Stimmen 21 3,87 %
glltige Stimmen 522 96,13 %
Pick, CDU 328 62,84 %
Stentrup, SPD 75 14,37 %
Mahlberg, FDP 26 4,98 %
Kaldenbach, GRUNE 65 12,45 %
MieReler, UWV 28 5,36 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Mettersheim 2 007

. . 0 <

62,84 % 14,37 % 4,98 % 12,45 % 5.36 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 2 007

B kmistagswahl 2004

68,47 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 16 12.07.2016 17:17



Pesch 008

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 453
Wahler/innen 351 77,48 %
unglltige Stimmen 16 4,56 %
gultige Stimmen 335 95,44 %
Pick, CDU 221 65,97 %
Stentrup, SPD 52 15,52 %
Mahlberg, FDP 21 6,27 %
Kaldenbach, GRUNE 23 6,87 %
MieReler, UWV 18 5,37 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Pesch 008
P @
65,97 % 15,52 % 6,27 % 6,87 % 537 %
Pick Slanlrup Mahlberg Kaklanbach MieBaler
I cbu [ SPD I FDP [ GRUNE L |
F
& o= ) WK

Seite 17
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 008

B kmistagswahl 2004

77,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 009

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 696

Wahler/innen 433 62,21 %
unglltige Stimmen 7 1,62 %
gultige Stimmen 426 98,38 %
Pick, CDU 284 66,67 %
Stentrup, SPD 49 11,50 %
Mahlberg, FDP 44 10,33 %
Kaldenbach, GRUNE 37 8,69 %
MieReler, UWV 12 2,82 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004

Tondarf 009
66,67 % 11,50 % 10,33 % 8,69 % 2,82 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 009

B kmistagswahl 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 705

Wahler/innen 473 67,09 %
ungultige Stimmen 16 3,38 %
glltige Stimmen 457 96,62 %
Pick, CDU 288 63,02 %
Stentrup, SPD 85 18,60 %
Mahlberg, FDP 23 5,03 %
Kaldenbach, GRUNE 39 8,53 %
MieReler, UWV 22 4,81 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004

Zingsheim 010
63,02 % 18,60 % 5,03 % 8,53 % 4.81 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 010

B kmistagswahl 2004

67,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 26.09.2004

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk el Wahler gliltig CDU SPD FDP GRUNE UWv
rechtigte
Bouderath/Roderath/ 592 443 428 269 47 34 52 26
Holzmiilheim 001 74,83 % 96,61 % 62,85 % 10,98 % 7,94 % 12,15 % 6,07 %
377 365 242 54 20 32 17
Engelgau 002 495
76,16 % 96,82 % 66,30 % 14,79 % 5,48 % 8,77 % 4,66 %
406 387 274 40 29 22 22
Frohngau/Buir 003 548
74,09 % 95,32 % 70,80 % 10,34 % 7,49 % 5,68 % 5,68 %
516 500 372 33 26 56 13
Marmagen 1 004 672
76,79 % 96,90 % 74,40 % 6,60 % 5,20 % 11,20 % 2,60 %
428 413 288 37 24 52 12
Marmagen 2 005 628
68,15 % 96,50 % 69,73 % 8,96 % 5,81 % 12,59 % 2,91 %
440 430 270 53 15 73 19
Nettersheim 1 006 612
71,90 % 97,73 % 62,79 % 12,33 % 3,49 % 16,98 % 4,42 %
543 522 328 75 26 65 28
Nettersheim 2 007 793
68,47 % 96,13 % 62,84 % 14,37 % 4,98 % 12,45 % 5,36 %
351 335 221 52 21 23 18
Pesch 008 453
77,48 % 95,44 % 65,97 % 15,52 % 6,27 % 6,87 % 5,37 %
433 426 284 49 44 37 12
Tondorf 009 696
62,21 % 98,38 % 66,67 % 11,50 % 10,33 % 8,69 % 2,82 %
473 457 288 85 23 39 22
Zingsheim 010 705
67,09 % 96,62 % 63,02 % 18,60 % 5,03 % 8,53 % 4,81 %
Gemeinde Netters- 6.194 4.410 4.263 2.836 525 262 451 189
heim ' 71,20 % 96,67 % 66,53 % 12,32 % 6,15 % 10,58 % 4,43 %

Seite 23
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Marmagen 1 004 T4,40 %o |
Frohngau/Buir 003 70,80 /o |
Marmagen 2 005 69,73 Yo |
Tondorf 009 66,67 Yo |
Engelgau 002 66,30 /o |
Pesch 008 65,97 Yo |
Zingsheim 010 63,02 Vo | 1 —
Bouderath/Roderath/Holzmtlheim 001 62,85 Yo |
Nettersheim 2 007 62,84 Vo |
Nettersheim 1 006 62,79 Yo |

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Zingsheim 010 18,60 % | eo—
Pesch 008 15,52 % | n—
Engelgau 002 14,79 % | —
Nettersheim 2 007 14,37 % | e
Nettersheim 1 006 12,33 % |
Tondorf 009 11,50 % |
Bouderath/Roderath/HolzmUlheim 001 10,98 % | mm
Frohngau/Buir 003 10,34 % | o
Marmagen 2 005 8,96 % | mmm
Marmagen 1 004 6,60 % | mm

Seite 24 12.07.2016 17:17




Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Tondorf 009 10,33 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 7,94 %
Frohngau/Buir 003 7,49 %
Pesch 008 6,27 %
Marmagen 2 005 5,81 %
Engelgau 002 5,48 %
Marmagen 1 004 5,20 %
Zingsheim 010 5,03 %
Nettersheim 2 007 4,98 %
Nettersheim 1 006 3,49 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Nettersheim 1 006 16,98 % | mo——
Marmagen 2 005 12,59 % | s
Nettersheim 2 007 12,45 % | ommm
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 12,15 % | momm
Marmagen 1 004 11,20 % | s
Engelgau 002 8,77 % | mmm
Tondorf 009 8,69 % | mmm
Zingsheim 010 8,53 % | mmm
Pesch 008 6,87 % | mm
Frohngau/Buir 003 5,68 % |mm

Seite 25 12.07.2016 17:17




Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
UWV, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 6,07 %
Frohngau/Buir 003 5,68 %
Pesch 008 5,37 %
Nettersheim 2 007 5,36 %
Zingsheim 010 4,81 %
Engelgau 002 4,66 %
Nettersheim 1 006 4,42 %
Marmagen 2 005 291 %
Tondorf 009 2,82 %
Marmagen 1 004 2,60 %

Seite 26
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Stimmbezirke
Bouderath 010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 232
Wahler/innen 160 68,97 %
unglltige Stimmen 3 1,88 %
gultige Stimmen 157 98,12 %
Pick, CDU 95 60,51 %
Stentrup, SPD 14 8,92 %
Mahlberg, FDP 10 6,37 %
Kaldenbach, GRUNE 28 17,83 %
Mieleler, UWV 10 6,37 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Bouderath 010
60,51 % 8.92 % 6,37 % 17,83 % 6,37 %
Pick Stanlrup Mahlbearg Kakdenbach MisBalar
[ cbu [ SPD I FDP [ GRUME || L'WY I
e
& = B NS
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath 010

B kmistagswahl 2004

68,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Buir 020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 181
Wahler/innen 147 81,22 %
unglltige Stimmen 2 1,36 %
gultige Stimmen 145 98,64 %
Pick, CDU 117 80,69 %
Stentrup, SPD 11 7,59 %
Mahlberg, FDP 7 4,83 %
Kaldenbach, GRUNE 9 6,21 %
Mieleler, UWV 1 0,69 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Buir 020
80,69 % 7.59 % 4 83 % 6,21 % 0,69 %
Pick Stanlrup Mahlbearg Kakdenbach MisBalar
[ cbu [ SPD Il FDP [ GRUME || L'WY I
& o= 0 YOTE
Seite 29 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Buir 020

B kmistagswahl 2004

81,22 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Engelgau 030

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 495

Wahler/innen 377 76,16 %
ungultige Stimmen 12 3,18 %
glltige Stimmen 365 96,82 %
Pick, CDU 242 66,30 %
Stentrup, SPD 54 14,79 %
Mahlberg, FDP 20 5,48 %
Kaldenbach, GRUNE 32 8,77 %
MieReler, UWV 17 4,66 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004

Engelgau 030
66,30 % 14,79 % 548 % 8,77 % 4,66 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 030

B kmistagswahl 2004

76,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau 040

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 367
Wahler/innen 259 70,57 %
ungultige Stimmen 17 6,56 %
gultige Stimmen 242 93,44 %
Pick, CDU 157 64,88 %
Stentrup, SPD 29 11,98 %
Mahlberg, FDP 22 9,09 %
Kaldenbach, GRUNE 13 5,37 %
MieReler, UWV 21 8,68 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Frahingau 040
64 .88 % 11,98 %% 9,09 % 537 % 8,68 %
Pick Stanlrup Mahlbearg Kakdenbach MisBalar
[ cbu [ SPD Il FDP [ GRUME || L'WY I
e
& o= ) WK
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau 040

B kmistagswahl 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Holzmuhlheim 050

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 223
Wahler/innen 176 78,92 %
ungultige Stimmen 9 511 %
gultige Stimmen 167 94,89 %
Pick, CDU 112 67,07 %
Stentrup, SPD 25 14,97 %
Mahlberg, FDP 13 7,78 %
Kaldenbach, GRUNE 10 5,99 %
Mieleler, UWV 7 4,19 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Holzmihlheim 050

- @ @

67,07 % 7.78 % 5,99 % 419 %

Pick Mahlbearg Kakdenbach MisBalar

[ cbu FDP GRUNE L |
e
& o= ) WK
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Holzmihlheim 050

B kmistagswahl 2004

78,92 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (A) 061

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 672
Wahler/innen 516 76,79 %
ungultige Stimmen 16 3,10 %
gultige Stimmen 500 96,90 %
Pick, CDU 372 74,40 %
Stentrup, SPD 33 6,60 %
Mahlberg, FDP 26 5,20 %
Kaldenbach, GRUNE 56 11,20 %
MieReler, UWV 13 2,60 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Marmagen (A) 061

| -

74 .40 % 5.20 % 11,20 % 2,60 %

Pick Mahlbearg Kakdenbach MisBalar

| cbu [l Il FDP [ GRUNE LY |
e
& o= ) WK
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (A) 061

B kmistagswahl 2004

76,79 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (B) 062

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 628

Wahler/innen 428 68,15 %
ungultige Stimmen 15 3,50 %
glltige Stimmen 413 96,50 %
Pick, CDU 288 69,73 %
Stentrup, SPD 37 8,96 %
Mahlberg, FDP 24 5,81 %
Kaldenbach, GRUNE 52 12,59 %
MieReler, UWV 12 2,91 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Marmagen (B) 062

69,73 % 8,96 % 581 % 12,59 % 2,91 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5

Seite 39 12.07.2016 17:17



Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (B) 062

B kmistagswahl 2004

68,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (A) 071

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 612

Wahler/innen 440 71,90 %
ungultige Stimmen 10 2,27 %
glltige Stimmen 430 97,73 %
Pick, CDU 270 62,79 %
Stentrup, SPD 53 12,33 %
Mahlberg, FDP 15 3,49 %
Kaldenbach, GRUNE 73 16,98 %
MielReler, UWV 19 4,42 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Mettersheim (A) 071

- O

62,79 % 12,33 % 3,49 % 16,98 % 4.42 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
o
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim (A) 071

B kmistagswahl 2004

71,90 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (B) 072

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 793

Wahler/innen 543 68,47 %
ungultige Stimmen 21 3,87 %
glltige Stimmen 522 96,13 %
Pick, CDU 328 62,84 %
Stentrup, SPD 75 14,37 %
Mahlberg, FDP 26 4,98 %
Kaldenbach, GRUNE 65 12,45 %
MieReler, UWV 28 5,36 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Mettersheim (B) 072

. . 0 <

62,84 % 14,37 % 4,98 % 12,45 % 5.36 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Nettersheim (B) 072

B kmistagswahl 2004

68,47 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 080

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 453
Wahler/innen 351 77,48 %
unglltige Stimmen 16 4,56 %
gultige Stimmen 335 95,44 %
Pick, CDU 221 65,97 %
Stentrup, SPD 52 15,52 %
Mahlberg, FDP 21 6,27 %
Kaldenbach, GRUNE 23 6,87 %
MieReler, UWV 18 5,37 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Pesch 08B0
P @
65,97 % 15,52 % 6,27 % 6,87 % 537 %
Pick Slanlrup Mahlberg Kaklanbach MieBaler
I cbu [ SPD I FDP [ GRUNE L |
F
& o= ) WK
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 080

B kmistagswahl 2004

77,48 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Roderath 090

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 137
Wahler/innen 107 78,10 %
ungultige Stimmen 3 2,80 %
gultige Stimmen 104 97,20 %
Pick, CDU 62 59,62 %
Stentrup, SPD 8 7,69 %
Mahlberg, FDP 11 10,58 %
Kaldenbach, GRUNE 14 13,46 %
Mieleler, UWV 9 8,65 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Roderath 090
59,62 % 10,58 % 13,46 % 8,65 %
Pick Mahlbearg Kakdenbach MisBalar
[ cbu FDP [ GRUNE LY
e
& = B NS
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Roderath 090

B kmistagswahl 2004

78,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 100

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 696

Wahler/innen 433 62,21 %
unglltige Stimmen 7 1,62 %
gultige Stimmen 426 98,38 %
Pick, CDU 284 66,67 %
Stentrup, SPD 49 11,50 %
Mahlberg, FDP 44 10,33 %
Kaldenbach, GRUNE 37 8,69 %
MieReler, UWV 12 2,82 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004

Tondorf 100
66,67 % 11,50 % 10,33 % 8,69 % 2,82 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 100

B kmistagswahl 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 110

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 705

Wahler/innen 473 67,09 %
ungultige Stimmen 16 3,38 %
glltige Stimmen 457 96,62 %
Pick, CDU 288 63,02 %
Stentrup, SPD 85 18,60 %
Mahlberg, FDP 23 5,03 %
Kaldenbach, GRUNE 39 8,53 %
MieReler, UWV 22 4,81 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004

Zingsheim 110
63,02 % 18,60 % 5,03 % 8,53 % 4.81 %
FPick Slantrup Mahlbearg Kakianbach MialBalar
I chu [l SPD Il FDP L _GRUNE || uwv I
4
& Eivs ) o5
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Gemeinde Netiersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 110

B kmistagswahl 2004

67,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 26.09.2004

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk el Wahler gliltig CDU SPD FDP GRUNE UWv
rechtigte
160 157 95 14 10 28 10
Bouderath 010 232
68,97 % 98,12 % 60,51 % 8,92 % 6,37 % 17,83 % 6,37 %
147 145 117 11 7 9 1
Buir 020 181
81,22 % 98,64 % 80,69 % 7,59 % 4,83 % 6,21 % 0,69 %
377 365 242 54 20 32 17
Engelgau 030 495
76,16 % 96,82 % 66,30 % 14,79 % 5,48 % 8,77 % 4,66 %
259 242 157 29 22 13 21
Frohngau 040 367
70,57 % 93,44 % 64,88 % 11,98 % 9,09 % 5,37 % 8,68 %
176 167 112 25 13 10 7
Holzmiihlheim 050 223
78,92 % 94,89 % 67,07 % 14,97 % 7,78 % 5,99 % 4,19 %
516 500 372 33 26 56 13
Marmagen (A) 061 672
76,79 % 96,90 % 74,40 % 6,60 % 5,20 % 11,20 % 2,60 %
428 413 288 37 24 52 12
Marmagen (B) 062 628
68,15 % 96,50 % 69,73 % 8,96 % 5,81 % 12,59 % 291 %
440 430 270 53 15 73 19
Nettersheim (A) 071 612
71,90 % 97,73 % 62,79 % 12,33 % 3,49 % 16,98 % 4,42 %
543 522 328 75 26 65 28
Nettersheim (B) 072 793
68,47 % 96,13 % 62,84 % 14,37 % 4,98 % 12,45 % 5,36 %
351 335 221 52 21 23 18
Pesch 080 453
77,48 % 95,44 % 65,97 % 15,52 % 6,27 % 6,87 % 537 %
107 104 62 8 11 14 9
Roderath 090 137
78,10 % 97,20 % 59,62 % 7,69 % 10,58 % 13,46 % 8,65 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk . Wahler gliltig CDU SPD FDP GRUNE UwWv
rechtigte
433 426 284 49 44 37 12
Tondorf 100 696
62,21 % 98,38 % 66,67 % 11,50 % 10,33 % 8,69 % 2,82 %
473 457 288 85 23 39 22
Zingsheim 110 705
67,09 % 96,62 % 63,02 % 18,60 % 5,03 % 8,53 % 4,81 %
heim ' 71,20 % 96,67 % 66,53 % 12,32 % 6,15 % 10,58 % 4,43 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Buir 020 80,69 %
Marmagen (A) 061 74,40 %
Marmagen (B) 062 69,73 %
Holzmhlheim 050 67,07 %
Tondorf 100 66,67 %
Engelgau 030 66,30 %
Pesch 080 65,97 %

Frohngau 040

64,88 %

Zingsheim 110

63,02 %

Nettersheim (B) 072

62,84 %

Nettersheim (A) 071

62,79 %

Bouderath 010

60,51 %

Roderath 090

59,62 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Zingsheim 110 18,60 % | eo—
Pesch 080 15,52 % | n—
Holzmihlheim 050 14,97 % | e—
Engelgau 030 14,79 % | o—
Nettersheim (B) 072 14,37 % | n—
Nettersheim (A) 071 12,33 % |
Frohngau 040 11,98 % | mm
Tondorf 100 11,50 % | e
Marmagen (B) 062 8,96 % | mmm
Bouderath 010 8,92 % | mmm
Roderath 090 7,69 % |
Buir 020 7,59 % | mmm
Marmagen (A) 061 6,60 % | mm
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Roderath 090 10,58 %
Tondorf 100 10,33 %
Frohngau 040 9,09 %
Holzmihlheim 050 7,78 %
Bouderath 010 6,37 %
Pesch 080 6,27 %
Marmagen (B) 062 5,81 %
Engelgau 030 5,48 %
Marmagen (A) 061 5,20 %
Zingsheim 110 5,03 %
Nettersheim (B) 072 4,98 %
Buir 020 4,83 %
Nettersheim (A) 071 3,49 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Bouderath 010 17,83 % |
Nettersheim (A) 071 16,98 % |
Roderath 090 13,46 % |
Marmagen (B) 062 12,59 % | o
Nettersheim (B) 072 12,45 % | s
Marmagen (A) 061 11,20 Y% | v
Engelgau 030 8,77 % | mumm
Tondorf 100 8,69 % | mmm
Zingsheim 110 8,53 % | mmm
Pesch 080 6,87 % | mm

Buir 020 6,21 % | mm
Holzmuhlheim 050 5,99 % | mm
Frohngau 040 5,37 % |mm
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 26.09.2004
UWV, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Frohngau 040 8,68 %
Roderath 090 8,65 %
Bouderath 010 6,37 %
Pesch 080 5,37 %
Nettersheim (B) 072 5,36 %
Zingsheim 110 4,81 %
Engelgau 030 4,66 %
Nettersheim (A) 071 4,42 %
Holzm{hlheim 050 4,19 %
Marmagen (B) 062 291 %
Tondorf 100 2,82 %
Marmagen (A) 061 2,60 %
Buir 020 0,69 %
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Ratswahl
Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.168
Wahler/innen 4.401 71,35 %
unglltige Stimmen 117 2,66 %
gultige Stimmen 4.284 97,34 %
CDU 2.642 61,67 %
SPD 778 18,16 %
FDP 197 4,60 %
UNA 667 15,57 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Gesamtergebnis
61,67 % 1816 % 4 60 % 1557 %
cou SPD FOFP LIMA
[ I I I |
13 von 13 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ Eakvm S0 MANAGER
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004

Sitzwerteilung

. COU: 12 Sitza

. SPD: 4 Silza

: FDP: 1 Sitz
LA 3 Sitza

Gasami: 20 Sitza

13 von 13 Schnellmeldungen AN VOTE
‘ kalve | MAMNAGER
Folgende Kandidaten wurden gewahlt:
Partei Kandidat Mandat
. Direktmandat im
cbu Wirtz, Josef Wahlbezirk 001
Direktmandat im
Cbu Hofs, Peter Wahlbezirk 002
. Direktmandat im
Cbu Kurth, Guido Wahlbezirk 003
i Direktmandat im
cDU Schroder, Johannes Wahlbezirk 004
. Direktmandat im
cDuU Pick, Clemens Wahlbezirk 005
. . Direktmandat im
cDuU Geildler, Ferdi Wahlbezirk 006
Direktmandat im
cDU Esser, Johannes Wahlbezirk 007
Direktmandat im
cDU Falkenberg, Herbert Wahlbezirk 009
.. Direktmandat im
CDhU Krause, Brigitte Wahlbezirk 010
cbhu Schmitz, Ralf Seservellstenplatz
cbhu Pauls, Gerd l1?1eservellstenplatz
cbU Klinkhammer, Heinz Reservelistenplatz

12
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Direktmandat im

SPD Kirschbaum, Hans-Rudi Wahibezirk 008

SPD Hickert, Christiane Reservelistenplatz
SPD Mayer, Gerhard ?esewelistenplatz
SPD Breuer, Peter Will Reservelistenplatz
FDP Mahlberg, Franz Peter Ifeservelistenplatz
UNA Hilger, Franz-Josef I?eservelistenplatz
UNA Poth, Edwin 2Reservelistenplatz
UNA Zingsheim, Franz-Josef Reservelistenplatz

3

Gemeinde Nettersheim

Ratswahl 26.09.2004

Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

71,35 %

13 von 13 Schnellmeldungen

B Ratswahl 2004

) VOTE

F
ﬁ Eddvm S MAMAGER
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Wahlbezirke

Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 589

Wahler/innen 443 75,21 %
ungultige Stimmen 16 3,61 %
glltige Stimmen 427 96,39 %
Wirtz, CDU 267 62,53 %
Meuser, SPD 40 9,37 %
Marchand, FDP 26 6,09 %
Zingsheim, UNA 94 22,01 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Bouderath/Roderath/Haolzmalheim 001

62,53 % 6,09 % 22,01 %%
Whirlz Mausear Marchand Zingshaim
[ cou Il FDOP Il LA |

3 von 3 Schnellmeldungen

r
& dvs SN i

Gewahlt:

Wirtz, Josef (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath/Roderath/Holzmilheim 001

B Ratswahl 2004

75,21 %

3 von 3 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Engelgau 002

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 493

Wahler/innen 376 76,27 %
ungultige Stimmen 12 3,19 %
glltige Stimmen 364 96,81 %
HoR, CDU 203 55,77 %
Mayer, SPD 97 26,65 %
Michels, FDP 12 3,30 %
Hilger, UNA 52 14,29 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Engelgau 002

55,77 % 26,65 % 3,30 % 14,29 94
Haold Mayar Michals Hilgear
[ cou Il SPD Il FDOP Il LA I
r
& dvs SN i

Gewahlt:

HolR, Peter (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 002

B Ratswahl 2004

76,27 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau/Buir 003

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 548

Wahler/innen 406 74,09 %
ungultige Stimmen 19 4,68 %
glltige Stimmen 387 95,32 %
Kurth, CDU 254 65,63 %
Mdller, SPD 75 19,38 %
Karbig, FDP 32 8,27 %
Gier, UNA 26 6,72 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Frohngau/Buir 003

65,63 % 19,38 % 8,27 % 6,72 %
Kurlh Millar Karbig Giar
I cou Il SPD I FDP Il UMNA I
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddve S MANAGER

Gewahlt:

Kurth, Guido (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau/Buir 003

B Ratswahl 2004

74,09 %

2 von 2 Schnellmeldungen * VOTE
‘ Edve S MANAGER
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Marmagen 1 004

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 670
Wahler/innen 514 76,72 %
unglltige Stimmen 9 1,75 %
gultige Stimmen 505 98,25 %
Schrdder, CDU 391 77,43 %
Stentrup, SPD 25 4,95 %
Mahlberg, FDP 8 1,58 %
Poth, UNA 81 16,04 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Marmagen 1 004
77,43 % 4 .95 % 1.58 % 16,04 %
Schroadear Slantrup Mahlbarg Poth
L cou Il SPD Il FDF Il LINA |
e
& dvs SN i

Gewahlt:

Schroder, Johannes (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 1 004

B Ratswahl 2004

76,72 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen 2 005

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 626

Wahler/innen 428 68,37 %
ungultige Stimmen 11 2,57 %
glltige Stimmen 417 97,43 %
Pick, CDU 291 69,78 %
Schmitz, SPD 48 11,51 %
Weil3, FDP 20 4,80 %
Krause, UNA 58 13,91 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Marmagen 2 005

69,78 9% 11,51 % 4.80 % 12,91 %
Pick Schmilz Waild Krause
| DU Il SPD Il FDFP Il LI A |
F
& dvs SN i

Gewahlt:

Pick, Clemens (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 2 005

B Ratswahl 2004

68,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 1 006

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 609

Wahler/innen 439 72,09 %
ungultige Stimmen 12 2,73 %
glltige Stimmen 427 97,27 %
Geiller, CDU 249 58,31 %
Dohmann, SPD 53 12,41 %
Mahlberg, FDP 11 2,58 %
Schruff, UNA 114 26,70 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Mettersheim 1 006

HE.31 % 12,41 % 258 % 26,70 %
Gaillar Rohmann Mahlbarg Schrull
L cou Il SPD Il FDF Il LINA |
F
& dvs SN i

Gewahlt:

Geiller, Ferdi (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 1 008

B Ratswahl 2004

72,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 2 007

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 786

Wahler/innen 540 68,70 %
ungultige Stimmen 13 2,41 %
glltige Stimmen 527 97,59 %
Esser, CDU 329 62,43 %
Hickert, SPD 83 15,75 %
Horst, FDP 9 1,71 %
Braden, UNA 106 20,11 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Mettersheim 2 007

62,43 9% 15,75 % 1,71 %% 20,11 %
Essar Hickarl Harst Bradean
| DU Il SPD Il FDFP Il LI A |
F
& dvs SN i

Gewahlt:

Esser, Johannes (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 2 007

B Ratswahl 2004

68,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 008

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 451

Wahler/innen 349 77,38 %
unglltige Stimmen 5 1,43 %
gultige Stimmen 344 98,57 %
Schmitz, CDU 110 31,98 %
Kirschbaum, SPD 194 56,40 %
Mdller, FDP 16 4,65 %
Dr. Laudage, UNA 24 6,98 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004

Pesch 008
31,98 % 56.40 % 4 65 % 6,98 %
Schmilz Kirschbaum Mdllar Dr. Laudage
[ cou Il SPD Il FDOP Il LA I
r
& dvs SN i

Gewahlt:

Kirschbaum, Hans-Rudi (SPD)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 008

B Ratswahl 2004

77,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 009

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 696
Wahler/innen 433 62,21 %
unglltige Stimmen 6 1,39 %
gultige Stimmen 427 98,61 %
Falkenberg, CDU 289 67,68 %
Rudolf, SPD 63 14,75 %
Mahlberg, FDP 34 7,96 %
Quenzer, UNA 41 9,60 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Tondorf 009
67.68 % 9,60 %
Falkenbearg Mahlbarg Quanzar
[ cou I UMNA |
& = N0 YOTE

Gewahlt:

Falkenberg, Herbert (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 009

B Ratswahl 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 700

Wahler/innen 473 67,57 %
ungultige Stimmen 14 2,96 %
glltige Stimmen 459 97,04 %
Krause, CDU 259 56,43 %
Breuer, SPD 100 21,79 %
Mdller, FDP 29 6,32 %
Nonn, UNA 71 15,47 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Zingsheim 010

56,43 9% 21,79 % 6,32 % 1547 %
Krause Brauar hil lber Mann
| cou I SPD Il FDF I LINA |
F
& dvs SN i

Gewahlt:

Krause, Brigitte (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 010

B Ratswahl 2004

67,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk WEll2E- Wahler giltig CDU SPD FDP UNA
rechtigte

Bouderath/Roderath/ 589 443 427 267 40 26 94
Holzmiilheim 001 75,21 % 96,39 % 62,53 % 9,37 % 6,09 % 22,01 %
376 364 203 97 12 52

Engelgau 002 493
76,27 % 96,81 % 55,77 % 26,65 % 3,30 % 14,29 %
406 387 254 75 32 26

Frohngau/Buir 003 548
74,09 % 95,32 % 65,63 % 19,38 % 8,27 % 6,72 %
514 505 391 25 8 81

Marmagen 1 004 670
76,72 % 98,25 % 77,43 % 4,95 % 1,58 % 16,04 %
428 417 291 48 20 58

Marmagen 2 005 626
68,37 % 97,43 % 69,78 % 11,51 % 4,80 % 13,91 %
439 427 249 53 11 114

Nettersheim 1 006 609
72,09 % 97,27 % 58,31 % 12,41 % 2,58 % 26,70 %
540 527 329 83 9 106

Nettersheim 2 007 786
68,70 % 97,59 % 62,43 % 15,75 % 1,71 % 20,11 %
349 344 110 194 16 24

Pesch 008 451
77,38 % 98,57 % 31,98 % 56,40 % 4,65 % 6,98 %
433 427 289 63 34 41

Tondorf 009 696
62,21 % 98,61 % 67,68 % 14,75 % 7,96 % 9,60 %
473 459 259 100 29 71

Zingsheim 010 700
67,57 % 97,04 % 56,43 % 21,79 % 6,32 % 15,47 %
4.401 4.284 2.642 778 197 667

Gemeinde Nettersheim 6.168
71,35 % 97,34 % 61,67 % 18,16 % 4,60 % 15,57 %
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Marmagen 1 004 T7,43 % |
Marmagen 2 005 69,78 Vo | 10—
Tondorf 009 67,68 Yo |
Frohngau/Buir 003 65,63 o |
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 62,53 Yo |
Nettersheim 2 007 62,43 Yo |
Nettersheim 1 006 58,31 % | —————
Zingsheim 010 56,43 Yo | e —
Engelgau 002 55,77 Y% | nu—————
Pesch 008 31,98 % | —————

Gemeinde Nettersheim

Ratswahl 26.09.2004

SPD, Erg__ebnis

Wahlbezirk-Ubersicht
Pesch 008 56,40 % |
Engelgau 002 26,65 % | e———
Zingsheim 010 21,79 % | eo——
Frohngau/Buir 003 19,38 % | e——
Nettersheim 2 007 15,75 % | e
Tondorf 009 14,75 % | o
Nettersheim 1 006 12,41 % | o
Marmagen 2 005 11,51 % | s
Bouderath/Roderath/HolzmUlheim 001 9,37 % |
Marmagen 1 004 4,95 % |mm
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Frohngau/Buir 003 8,27 %
Tondorf 009 7,96 %
Zingsheim 010 6,32 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 6,09 %
Marmagen 2 005 4,80 %
Pesch 008 4,65 %
Engelgau 002 3,30 %
Nettersheim 1 006 2,58 %
Nettersheim 2 007 1,71 %
Marmagen 1 004 1,58 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
UNA, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Nettersheim 1 006 26,70 % | ———
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 22,01 % | eo——
Nettersheim 2 007 20,11 % | ——
Marmagen 1 004 16,04 % | e——
Zingsheim 010 15,47 % | eo—
Engelgau 002 14,29 % | o
Marmagen 2 005 13,91 % | e
Tondorf 009 9,60 % | mm

Pesch 008 6,98 % | mm
Frohngau/Buir 003 6,72 % | mm
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Stimmbezirke
Bouderath 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 232

Wahler/innen 160 68,97 %
unglltige Stimmen 4 2,50 %
gultige Stimmen 156 97,50 %
Wirtz, CDU 96 61,54 %
Meuser, SPD 9 577 %
Marchand, FDP 11 7,05 %
Zingsheim, UNA 40 25,64 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004

Bouderath 010

61.54 % 577 % 7.05 % 2564 %
Whirlz Mausear Marchand Zingshaim
[ cou Il SPD Il FDOP Il LA I

r
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath 010

B Ratswahl 2004

68,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Buir 020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 181
Wahler/innen 147 81,22 %
unglltige Stimmen 3 2,04 %
gultige Stimmen 144 97,96 %
Kurth, CDU 97 67,36 %
Miller, SPD 33 22,92 %
Karbig, FDP 10 6,94 %
Gier, UNA 4 2,78 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Buir 020
67,36 9% 22,92 % 6,94 % 2,78 %
Kurth Miller Karbig Giar
[ cDu I SPD Il FDF I LINA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Buir 020

B Ratswahl 2004

81,22 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Engelgau 030

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 493
Wahler/innen 376 76,27 %
ungultige Stimmen 12 3,19 %
gultige Stimmen 364 96,81 %
HofR, CDU 203 55,77 %
Mayer, SPD 97 26,65 %
Michels, FDP 12 3,30 %
Hilger, UNA 52 14,29 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Engelgau 030
KR.7T % 26,65 % 3,30 % 14,29 %
Haold Mayar Michals Hilgear
L chDu Il SPD Il FDF Il UMA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 030

B Ratswahl 2004

76,27 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau 040

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 367
Wahler/innen 259 70,57 %
ungultige Stimmen 16 6,18 %
gultige Stimmen 243 93,82 %
Kurth, CDU 157 64,61 %
Miiller, SPD 42 17,28 %
Karbig, FDP 22 9,05 %
Gier, UNA 22 9,05 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09 2004
Frahingau 040
64,61 % 17,28 9% 9,05 %% 9,05 %%
Kurlh Millar Karbig Giar
L chDu Il SPD Il FDF Il UMA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau 040

B Ratswahl 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Holzmuhlheim 050

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 220
Wahler/innen 176 80,00 %
unglltige Stimmen 6 3,41 %
gultige Stimmen 170 96,59 %
Wirtz, CDU 122 71,76 %
Meuser, SPD 26 15,29 %
Marchand, FDP 7 4,12 %
Zingsheim, UNA 15 8,82 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Holzmihlheim 050
71,76 9% 15,29 % 412 % 8,82 %
Whirlz Mausear Marchand Zingshaim
| cDu Il SPD Il FDFP Il LIMA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Holzmihlheim 050

B Ratswahl 2004

80,00 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (A) 061

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 670
Wahler/innen 514 76,72 %
unglltige Stimmen 9 1,75 %
gultige Stimmen 505 98,25 %
Schréder, CDU 391 77,43 %
Stentrup, SPD 25 4,95 %
Mahlberg, FDP 8 1,58 %
Poth, UNA 81 16,04 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Marmagen (A) 061
77,43 % 4 .95 9 1,58 % 16,04 %
Schroadear Slantrup Mahlbarg Poth
I cou Il SPD I FDP Il LA I
& = Y VOIE
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (A) 061

B Ratswahl 2004

76,72 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (B) 062

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 626
Wahler/innen 428 68,37 %
ungultige Stimmen 11 2,57 %
glltige Stimmen 417 97,43 %
Pick, CDU 291 69,78 %
Schmitz, SPD 48 11,51 %
Weil}, FDP 20 4,80 %
Krause, UNA 58 13,91 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Marmagen (B) 062
69,78 9% 11,51 % 4.80 % 12,91 %
Pick Schmilz Waild Krause
[ cDu I SPD Il FDFP I LIMA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (B) 062

B Ratswahl 2004

68,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (A) 071

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 609
Wahler/innen 439 72,09 %
ungultige Stimmen 12 2,73 %
glltige Stimmen 427 97,27 %
Geildler, CDU 249 58,31 %
Dohmann, SPD 53 12,41 %
Mahlberg, FDP 11 2,58 %
Schruff, UNA 114 26,70 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Mettersheim (A) 071
58,31 % 12,41 % 2,58 %% 26,70 %
Gailtlar Dohmann Mahlbarg Schrull
[ cDu I SPD I FDFP I LIMA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim (A) 071

B Ratswahl 2004

72,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (B) 072

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wabhler/innen 540 68,70 %
unglltige Stimmen 13 2,41 %
gultige Stimmen 527 97,59 %
Esser, CDU 329 62,43 %
Hickert, SPD 83 15,75 %
Horst, FDP 9 1,71 %
Braden, UNA 106 20,11 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Mettersheim (B) 072
62,43 9% 15,75 % 1,71 %% 20,11 %
Essar Hickearl Harsl Bradan
[ cDu I SPD I FDFP I LIMA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Nettersheim (B) 072

B Ratswahl 2004

68,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 080

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 451
Wabhler/innen 349 77,38 %
unglltige Stimmen 5 1,43 %
gultige Stimmen 344 98,57 %
Schmitz, CDU 110 31,98 %
Kirschbaum, SPD 194 56,40 %
Mdiller, FDP 16 4,65 %
Dr. Laudage, UNA 24 6,98 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Pesch 080
31.98 % 56,40 % 4. 65 % 6,98 %
Schmilz Kirschbaum Mdllar Dr. Laudage
L cou Il SPD Il FDF Il LINA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 080

B Ratswahl 2004

77,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Roderath 090

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 137

Wahler/innen 107 78,10 %
ungultige Stimmen 6 5,61 %
glltige Stimmen 101 94,39 %
Wirtz, CDU 49 48,51 %
Meuser, SPD 5 4,95 %
Marchand, FDP 8 7,92 %
Zingsheim, UNA 39 38,61 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Roderath 090

__

48 51 %% 4 95 9% 7.92% 3861 %
Whirlz Mausear Marchand Zingshaim
[ cou Il SPD Il FDOP Il LA I
F
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Roderath 090

B Ratswahl 2004

78,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 100

Anzanhl Prozent
Wahlberechtigte 696
Wahler/innen 433 62,21 %
unglltige Stimmen 6 1,39 %
gultige Stimmen 427 98,61 %
Falkenberg, CDU 289 67,68 %
Rudolf, SPD 63 14,75 %
Mahlberg, FDP 34 7,96 %
Quenzer, UNA 41 9,60 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Tandorf 100
67.68 % 14,75 % 7.96 % 9.60 %
Falkenbearg Rudoll Mahlbarg Quanzar
L cou Il SPD Il FDF Il LINA |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 100

B Ratswahl 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 110

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 700
Wahler/innen 473 67,57 %
unglltige Stimmen 14 2,96 %
gultige Stimmen 459 97,04 %
Krause, CDU 259 56,43 %
Breuer, SPD 100 21,79 %
Mdller, FDP 29 6,32 %
Nonn, UNA 71 15,47 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
Zingsheim 110
56,43 9% 21,79 % 6,32 % 1547 %
Krausea Brauar Mialler Monn
l cDu I SPD I FDFP I LIMA |
&
& dvs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 110

B Ratswahl 2004

67,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Nettersheim

Ratswahl 26.09.2004

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk WEll2E- Wahler giltig CDU SPD FDP UNA
rechtigte
160 156 96 9 11 40
Bouderath 010 232
68,97 % 97,50 % 61,54 % 577 % 7,05 % 25,64 %
147 144 97 33 10 4
Buir 020 181
81,22 % 97,96 % 67,36 % 22,92 % 6,94 % 2,78 %
376 364 203 97 12 52
Engelgau 030 493
76,27 % 96,81 % 55,77 % 26,65 % 3,30 % 14,29 %
259 243 157 42 22 22
Frohngau 040 367
70,57 % 93,82 % 64,61 % 17,28 % 9,05 % 9,05 %
176 170 122 26 7 15
Holzmiihlheim 050 220
80,00 % 96,59 % 71,76 % 15,29 % 4,12 % 8,82 %
514 505 391 25 8 81
Marmagen (A) 061 670
76,72 % 98,25 % 77,43 % 4,95 % 1,58 % 16,04 %
428 417 291 48 20 58
Marmagen (B) 062 626
68,37 % 97,43 % 69,78 % 11,51 % 4,80 % 13,91 %
439 427 249 53 11 114
Nettersheim (A) 071 609
72,09 % 97,27 % 58,31 % 12,41 % 2,58 % 26,70 %
540 527 329 83 9 106
Nettersheim (B) 072 786
68,70 % 97,59 % 62,43 % 15,75 % 1,71 % 20,11 %
349 344 110 194 16 24
Pesch 080 451
77,38 % 98,57 % 31,98 % 56,40 % 4,65 % 6,98 %
107 101 49 5 8 39
Roderath 090 137
78,10 % 94,39 % 48,51 % 4,95 % 7,92 % 38,61 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk . Wahler gultig CDhu SPD FDP UNA
rechtigte

433 427 289 63 34 41

Tondorf 100 696
62,21 % 98,61 % 67,68 % 14,75 % 7,96 % 9,60 %
473 459 259 100 29 71

Zingsheim 110 700
67,57 % 97,04 % 56,43 % 21,79 % 6,32 % 15,47 %
4.401 4.284 2.642 778 197 667

Gemeinde Nettersheim 6.168
71,35 % 97,34 % 61,67 % 18,16 % 4,60 % 15,57 %
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Marmagen (A) 061 TT,43 Yo |
Holzmuhlheim 050 71,76 %o |
Marmagen (B) 062 69,78 Yo |
Tondorf 100 67,68 Yo |
Buir 020 67,36 Yo |
Frohngau 040 64,61 Yo |
Nettersheim (B) 072 62,43 Yo |
Bouderath 010 61,54 Yo |
Nettersheim (A) 071 58,31 % | ——————
Zingsheim 110 56,43 Yo |
Engelgau 030 55,77 Y% | me————
Roderath 090 48,51 % |

Pesch 080 31,98 % | n——————

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Pesch 080 56,40 % |
Engelgau 030 26,65 % | e——
Buir 020 22,92 % | ——
Zingsheim 110 21,79 % | e——
Frohngau 040 17,28 % | eo—
Nettersheim (B) 072 15,75 % | —
Holzmuhlheim 050 15,29 % | eo—
Tondorf 100 14,75 % | e
Nettersheim (A) 071 12,41 % | omm
Marmagen (B) 062 11,51 % | mm
Bouderath 010 577 % |mm
Marmagen (A) 061 4,95 % m

Roderath 090 4,95 % | m
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Frohngau 040 9,05 %
Tondorf 100 7,96 %
Roderath 090 7,92 %
Bouderath 010 7,05 %
Buir 020 6,94 %
Zingsheim 110 6,32 %
Marmagen (B) 062 4,80 %
Pesch 080 4,65 %
Holzm{hlheim 050 412 %
Engelgau 030 3,30 %
Nettersheim (A) 071 2,58 %
Nettersheim (B) 072 1,71 %
Marmagen (A) 061 1,58 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 26.09.2004
UNA, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Roderath 090 38,61 % | ———
Nettersheim (A) 071 26,70 % | e——
Bouderath 010 25,64 % | n—
Nettersheim (B) 072 20,11 % | eo——
Marmagen (A) 061 16,04 % | eom—
Zingsheim 110 15,47 % | —
Engelgau 030 14,29 % | —
Marmagen (B) 062 13,91 % |
Tondorf 100 9,60 % |
Frohngau 040 9,05 % |
HolzmUhlheim 050 8,82 % | mmm

Pesch 080 6,98 % | mm

Buir 020 2,78 % |m
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Wahl des/der Landrats/Landratin

Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.194
Wahler/innen 4.411 71,21 %
unglltige Stimmen 179 4,06 %
gultige Stimmen 4.232 95,94 %
Rosenke, CDU 2.840 67,11 %
Schmitz, SPD 772 18,24 %
Reiff, FDP 272 6,43 %
Troschke, UWV 348 8,22 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Gesamtergebnis
67,11 % 18,24 %% 6,43 % B.22 %
Rosenke Schmilz Reill Troschke
L chDu Il SPD Il FDF Il LW |
13 von 13 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddve S MANAGER
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

71,21 %

13 von 13 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Wahlbezirke

Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 592
Wahler/innen 443 74,83 %
unglltige Stimmen 20 4,51 %
gultige Stimmen 423 95,49 %
Rosenke, CDU 264 62,41 %
Schmitz, SPD 77 18,20 %
Reiff, FDP 40 9,46 %
Troschke, UWV 42 9,93 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Bouderath/Roderath/Haolzmilheim 001
62,41 % 9,93 %
Rosenke Troschke
| chu I Il I UWV |
3 von 3 Schnellmeldungen * N VOTE
,‘ Eakvm S0 MANAGER
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath/Roderath/Holzmilheim 001

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

74,83 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Engelgau 002

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 495

Wahler/innen 377 76,16 %
unglltige Stimmen 16 4,24 %
gultige Stimmen 361 95,76 %
Rosenke, CDU 241 66,76 %
Schmitz, SPD 71 19,67 %
Reiff, FDP 22 6,09 %
Troschke, UWV 27 7,48 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Engelgau 002
66,76 9% 19,67 % 6,09 % 7,48 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| cDu Il SPD Il FDFP Il U |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 002

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

76,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau/Buir 003

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 548

Wahler/innen 406 74,09 %
ungultige Stimmen 23 5,67 %
glltige Stimmen 383 94,33 %
Rosenke, CDU 269 70,23 %
Schmitz, SPD 51 13,32 %
Reiff, FDP 31 8,09 %
Troschke, UWV 32 8,36 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Frohngau/Buir 003

70,23 % 13,32 % 8,09 % 8,36 %
Rosanke Schmilz Reill Troschke
I cou Il SPD Il FDP Il LW I
2 von 2 Schnellmeldungen * N VOTE
‘ Eddve S MANAGER
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngauw/Buir 003

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

74,09 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Marmagen 1 004

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 672

Wahler/innen 515 76,64 %
ungultige Stimmen 30 5,83 %
glltige Stimmen 485 94,17 %
Rosenke, CDU 363 74,85 %
Schmitz, SPD 58 11,96 %
Reiff, FDP 26 5,36 %
Troschke, UWV 38 7,84 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Marmagen 1 004

74,85 9% 11,96 % 5,36 % 7.84 %L
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 1 004

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

76,64 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen 2 005

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 628
Wahler/innen 428 68,15 %
ungultige Stimmen 17 3,97 %
gultige Stimmen 411 96,03 %
Rosenke, CDU 287 69,83 %
Schmitz, SPD 75 18,25 %
Reiff, FDP 24 5,84 %
Troschke, UWV 25 6,08 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Marmagen 2 005
69,83 % 18,25 9% 5,84 % 6,08 %
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP I U |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 2 005

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

68,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 1 006

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 612
Wahler/innen 441 72,06 %
unglltige Stimmen 24 5,44 %
gultige Stimmen 417 94,56 %
Rosenke, CDU 273 65,47 %
Schmitz, SPD 83 19,90 %
Reiff, FDP 22 5,28 %
Troschke, UWV 39 9,35 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Mettersheim 1 006
65,47 9% 19,90 % 5,28 % 9,35 9%
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP I U |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 1 008

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

72,06 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 2 007

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 793
Wabhler/innen 543 68,47 %
unglltige Stimmen 14 2,58 %
gultige Stimmen 529 97,42 %
Rosenke, CDU 337 63,71 %
Schmitz, SPD 108 20,42 %
Reiff, FDP 32 6,05 %
Troschke, UWV 52 9,83 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Mettersheim 2 007
63,71 9% 20,42 % 6,05 % .83 %%
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP I U |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 2 007

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

68,47 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 008

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 453

Wahler/innen 352 77,70 %
unglltige Stimmen 14 3,98 %
gultige Stimmen 338 96,02 %
Rosenke, CDU 224 66,27 %
Schmitz, SPD 75 22,19 %
Reiff, FDP 19 5,62 %
Troschke, UWV 20 592 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Pesch 008
66,27 9% 22,19 % 5,62 % 5,92 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 008

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

77,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 009

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 696

Wahler/innen 433 62,21 %
ungultige Stimmen 12 2,77 %
glltige Stimmen 421 97,23 %
Rosenke, CDU 282 66,98 %
Schmitz, SPD 69 16,39 %
Reiff, FDP 39 9,26 %
Troschke, UWV 31 7,36 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Tandorf 009
66,98 9% 16,39 % 9.26 % 7.36 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 009

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 010

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 705

Wahler/innen 473 67,09 %
unglltige Stimmen 9 1,90 %
gultige Stimmen 464 98,10 %
Rosenke, CDU 300 64,66 %
Schmitz, SPD 105 22,63 %
Reiff, FDP 17 3,66 %
Troschke, UWV 42 9,05 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Zingsheim 010
64,66 9% 22,63 % 3,66 % 9,05 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| cDu Il SPD Il FDFP Il U |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 010

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

67,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- . . Rosenke Schmitz Reiff Troschke
UOEll AL rechtigte WL guiltig CcDU SPD FDP WV

Bouderath/Roderath/ 592 443 423 264 7 40 42
Holzmiilheim 001 74,83 % 95,49 % 62,41 % 18,20 % 9,46 % 9,93 %
377 361 241 71 22 27

Engelgau 002 495
76,16 % 95,76 % 66,76 % 19,67 % 6,09 % 7,48 %
406 383 269 51 31 32

Frohngau/Buir 003 548
74,09 % 94,33 % 70,23 % 13,32 % 8,09 % 8,36 %
515 485 363 58 26 38

Marmagen 1 004 672
76,64 % 94,17 % 74,85 % 11,96 % 5,36 % 7,84 %
428 411 287 75 24 25

Marmagen 2 005 628
68,15 % 96,03 % 69,83 % 18,25 % 5,84 % 6,08 %
441 417 273 83 22 39

Nettersheim 1 006 612
72,06 % 94,56 % 65,47 % 19,90 % 5,28 % 9,35 %
543 529 337 108 32 52

Nettersheim 2 007 793
68,47 % 97,42 % 63,71 % 20,42 % 6,05 % 9,83 %
352 338 224 75 19 20

Pesch 008 453
77,70 % 96,02 % 66,27 % 22,19 % 5,62 % 5,92 %
433 421 282 69 39 31

Tondorf 009 696
62,21 % 97,23 % 66,98 % 16,39 % 9,26 % 7,36 %
473 464 300 105 17 42

Zingsheim 010 705
67,09 % 98,10 % 64,66 % 22,63 % 3,66 % 9,05 %
4.411 4.232 2.840 772 272 348

Gemeinde Nettersheim 6.194
71,21 % 95,94 % 67,11 % 18,24 % 6,43 % 8,22 %
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Rosenke, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Marmagen 1 004 T4,85 Yo |
Frohngau/Buir 003 70,23 Yo |
Marmagen 2 005 69,83 V|
Tondorf 009 66,98 Vo |
Engelgau 002 66,76 o |
Pesch 008 66,27 Yo |
Nettersheim 1 006 65,47 Yo |
Zingsheim 010 64,66 /|
Nettersheim 2 007 63,71 Yo |
Bouderath/Roderath/Holzmtlheim 001 62,41 Yo |

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Schmitz, SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Zingsheim 010 22,63 % | ——
Pesch 008 22,19 % | ———
Nettersheim 2 007 20,42 % | e—
Nettersheim 1 006 19,90 % | eo——
Engelgau 002 19,67 % | eo—
Marmagen 2 005 18,25 % | eo—
Bouderath/Roderath/HolzmUlheim 001 18,20 % | e—
Tondorf 009 16,39 % | e—
Frohngau/Buir 003 13,32 % | e
Marmagen 1 004 11,96 % | =
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Gemeinde Nettersheim

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Reiff, FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 9,46 %
Tondorf 009 9,26 %
Frohngau/Buir 003 8,09 %
Engelgau 002 6,09 %
Nettersheim 2 007 6,05 %
Marmagen 2 005 5,84 %
Pesch 008 5,62 %
Marmagen 1 004 5,36 %
Nettersheim 1 006 5,28 %
Zingsheim 010 3,66 %

Gemeinde Nettersheim

Wahl des/der Landrats/Landréatin 26.09.2004

Troschke, UWV, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Bouderath/Roderath/Holzmiilheim 001 9,93 %
Nettersheim 2 007 9,83 %
Nettersheim 1 006 9,35 %
Zingsheim 010 9,05 %
Frohngau/Buir 003 8,36 %
Marmagen 1 004 7,84 %
Engelgau 002 7,48 %
Tondorf 009 7,36 %
Marmagen 2 005 6,08 %
Pesch 008 5,92 %
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Stimmbezirke
Bouderath 010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 232
Wabhler/innen 160 68,97 %
unglltige Stimmen 3 1,88 %
gultige Stimmen 157 98,12 %
Rosenke, CDU 101 64,33 %
Schmitz, SPD 21 13,38 %
Reiff, FDP 12 7,64 %
Troschke, UWV 23 14,65 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Bouderath 010
64,33 9% 132,38 % 7.64 % 14,65 %
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ DU I SPD I FDFP I L'WY |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath 010

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

68,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Buir 020

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 181

Wahler/innen 147 81,22 %
unglltige Stimmen 8 5,44 %
gultige Stimmen 139 94,56 %
Rosenke, CDU 110 79,14 %
Schmitz, SPD 14 10,07 %
Reiff, FDP 10 7,19 %
Troschke, UWV 5 3,60 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Buir 020
79,14 9% 10,07 %% 7,19 % 3,60 %%
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Buir 020

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

81,22 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Engelgau 030

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 495

Wahler/innen 377 76,16 %
unglltige Stimmen 16 4,24 %
gultige Stimmen 361 95,76 %
Rosenke, CDU 241 66,76 %
Schmitz, SPD 71 19,67 %
Reiff, FDP 22 6,09 %
Troschke, UWV 27 7,48 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Engelgau 030
66,76 9% 19,67 % 6,09 % 7,48 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| cDu Il SPD Il FDFP Il U |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 030

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

76,16 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau 040

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 367
Wabhler/innen 259 70,57 %
ungultige Stimmen 15 579 %
glltige Stimmen 244 94,21 %
Rosenke, CDU 159 65,16 %
Schmitz, SPD 37 15,16 %
Reiff, FDP 21 8,61 %
Troschke, UWV 27 11,07 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Frahingau 040
65,16 9% 1516 % 8,61 % 11,07 %
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau 040

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Holzmuhlheim 050

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 223

Wahler/innen 176 78,92 %
ungultige Stimmen 11 6,25 %
glltige Stimmen 165 93,75 %
Rosenke, CDU 101 61,21 %
Schmitz, SPD 38 23,03 %
Reiff, FDP 20 12,12 %
Troschke, UWV 6 3,64 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Holzmihlheim 050

61,21 9% 23,03 % 1212 % 3,64 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Holzmihlheim 050

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

78,92 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (A) 061

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 672

Wahler/innen 515 76,64 %
ungultige Stimmen 30 5,83 %
glltige Stimmen 485 94,17 %
Rosenke, CDU 363 74,85 %
Schmitz, SPD 58 11,96 %
Reiff, FDP 26 5,36 %
Troschke, UWV 38 7,84 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Marmagen (A) 061

74,85 9% 11,96 % 5,36 % 7.84 %L
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (A) 081

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

76,64 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (B) 062

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 628
Wahler/innen 428 68,15 %
ungultige Stimmen 17 3,97 %
gultige Stimmen 411 96,03 %
Rosenke, CDU 287 69,83 %
Schmitz, SPD 75 18,25 %
Reiff, FDP 24 5,84 %
Troschke, UWV 25 6,08 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Marmagen (B) 062
69,83 % 18,25 9% 5,84 % 6,08 %
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP I U |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (B) 062

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

68,15 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (A) 071

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 612
Wahler/innen 441 72,06 %
unglltige Stimmen 24 5,44 %
gultige Stimmen 417 94,56 %
Rosenke, CDU 273 65,47 %
Schmitz, SPD 83 19,90 %
Reiff, FDP 22 5,28 %
Troschke, UWV 39 9,35 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Mettersheim (A) 071
65,47 9% 19,90 % 5,28 % 9,35 9%
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP I U |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim (A) 071

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

72,06 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (B) 072

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 793
Wabhler/innen 543 68,47 %
unglltige Stimmen 14 2,58 %
gultige Stimmen 529 97,42 %
Rosenke, CDU 337 63,71 %
Schmitz, SPD 108 20,42 %
Reiff, FDP 32 6,05 %
Troschke, UWV 52 9,83 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Mettersheim (B) 072
63,71 9% 20,42 % 6,05 % .83 %%
Rosanke Schmilz Raill Troschke
[ cDu I SPD I FDFP I U |
e
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Nettersheim (B) 072

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

68,47 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 080

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 453

Wahler/innen 352 77,70 %
unglltige Stimmen 14 3,98 %
gultige Stimmen 338 96,02 %
Rosenke, CDU 224 66,27 %
Schmitz, SPD 75 22,19 %
Reiff, FDP 19 5,62 %
Troschke, UWV 20 592 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Pesch DBO
66,27 9% 22,19 % 5,62 % 5,92 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 080

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

77,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Roderath 090

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 137

Wahler/innen 107 78,10 %
ungultige Stimmen 6 5,61 %
glltige Stimmen 101 94,39 %
Rosenke, CDU 62 61,39 %
Schmitz, SPD 18 17,82 %
Reiff, FDP 8 7,92 %
Troschke, UWV 13 12,87 %

Gemeinde Nettersheim
Wah! des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Roderath 090
61,39 % 17,82 % 7,92 % 12,87 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Roderath 090

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

78,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 100

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 696

Wahler/innen 433 62,21 %
ungultige Stimmen 12 2,77 %
glltige Stimmen 421 97,23 %
Rosenke, CDU 282 66,98 %
Schmitz, SPD 69 16,39 %
Reiff, FDP 39 9,26 %
Troschke, UWV 31 7,36 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Tandorf 100
66,98 9% 16,39 % 9.26 % 7.36 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| DU Il SPD Il FDFP Il L'WY |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 100

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 110

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 705

Wahler/innen 473 67,09 %
unglltige Stimmen 9 1,90 %
gultige Stimmen 464 98,10 %
Rosenke, CDU 300 64,66 %
Schmitz, SPD 105 22,63 %
Reiff, FDP 17 3,66 %
Troschke, UWV 42 9,05 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004

Zingsheim 110
64,66 9% 22,63 % 3,66 % 9,05 %
Rosenke Schmilz Raill Troschke
| cDu Il SPD Il FDFP Il U |
F
& dvs SN i
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landrétin 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 110

. Wahl das/dar Landrats’/Landratin 2004

67,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Rosenke Schmitz Reiff Troschke
rechtigte gultig CDU SPD FDP UWV
160 157 101 21 12 23
Bouderath 010 232
68,97 % 98,12 % 64,33 % 13,38 % 7,64 % 14,65 %
147 139 110 14 10 5
Buir 020 181
81,22 % 94,56 % 79,14 % 10,07 % 7,19 % 3,60 %
377 361 241 71 22 27
Engelgau 030 495
76,16 % 95,76 % 66,76 % 19,67 % 6,09 % 7,48 %
259 244 159 37 21 27
Frohngau 040 367
70,57 % 94,21 % 65,16 % 15,16 % 8,61 % 11,07 %
176 165 101 38 20 6
Holzmiihlheim 050 223
78,92 % 93,75 % 61,21 % 23,03 % 12,12 % 3,64 %
515 485 363 58 26 38
Marmagen (A) 061 672
76,64 % 94,17 % 74,85 % 11,96 % 5,36 % 7,84 %
428 411 287 75 24 25
Marmagen (B) 062 628
68,15 % 96,03 % 69,83 % 18,25 % 5,84 % 6,08 %
441 417 273 83 22 39
Nettersheim (A) 071 612
72,06 % 94,56 % 65,47 % 19,90 % 5,28 % 9,35 %
543 529 337 108 32 52
Nettersheim (B) 072 793
68,47 % 97,42 % 63,71 % 20,42 % 6,05 % 9,83 %
352 338 224 75 19 20
Pesch 080 453
77,70 % 96,02 % 66,27 % 22,19 % 5,62 % 5,92 %
107 101 62 18 8 13
Roderath 090 137
78,10 % 94,39 % 61,39 % 17,82 % 7,92 % 12,87 %
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Stimmbezirk Wahlbe- Wahler il Rosenke Schmitz Reiff Troschke
rechtigte gultig CDU SPD FDP UWV

433 421 282 69 39 31

Tondorf 100 696
62,21 % 97,23 % 66,98 % 16,39 % 9,26 % 7,36 %
473 464 300 105 17 42

Zingsheim 110 705
67,09 % 98,10 % 64,66 % 22,63 % 3,66 % 9,05 %
4.411 4.232 2.840 772 272 348

Gemeinde Nettersheim 6.194
71,21 % 95,94 % 67,11 % 18,24 % 6,43 % 8,22 %
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Rosenke, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Buir 020 79,14 % |
Marmagen (A) 061 T4,85 Yo |
Marmagen (B) 062 69,83 Y/ |
Tondorf 100 66,98 Vo |
Engelgau 030 66,76 o |
Pesch 080 66,27 Yo |
Nettersheim (A) 071 65,47 Yo |
Frohngau 040 65,16 /o | ————————————————
Zingsheim 110 64,66 Yo | m——
Bouderath 010 64,33 Yo |
Nettersheim (B) 072 63,71 Yo |
Roderath 090 61,39 % | I
Holzmuhlheim 050 61,21 % | I

Gemeinde Nettersheim

Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Schmitz, SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Holzmihlheim 050 23,03 % | n——
Zingsheim 110 22,63 % | ——
Pesch 080 22,19 % | ——
Nettersheim (B) 072 20,42 % | eo—
Nettersheim (A) 071 19,90 % | eo———
Engelgau 030 19,67 % | eo—
Marmagen (B) 062 18,25 % | eom——
Roderath 090 17,82 % | eo—
Tondorf 100 16,39 % | ee——
Frohngau 040 15,16 % | eo—
Bouderath 010 13,38 % | e
Marmagen (A) 061 11,96 % |

Buir 020 10,07 % | mmm
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Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Reiff, FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

HolzmUhlheim 050 12,12 %
Tondorf 100 9,26 %
Frohngau 040 8,61 %
Roderath 090 7,92 %
Bouderath 010 7,64 %
Buir 020 7,19 %
Engelgau 030 6,09 %
Nettersheim (B) 072 6,05 %
Marmagen (B) 062 5,84 %
Pesch 080 5,62 %
Marmagen (A) 061 5,36 %
Nettersheim (A) 071 5,28 %
Zingsheim 110 3,66 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Landrats/Landratin 26.09.2004
Troschke, UWV, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Bouderath 010 14,65 %
Roderath 090 12,87 %
Frohngau 040 11,07 %
Nettersheim (B) 072 9,83 %
Nettersheim (A) 071 9,35 %
Zingsheim 110 9,05 %
Marmagen (A) 061 7,84 %
Engelgau 030 7,48 %
Tondorf 100 7,36 %
Marmagen (B) 062 6,08 %
Pesch 080 5,92 %
Holzmuhlheim 050 3,64 %
Buir 020 3,60 %
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Wahl des/der Burgermeisters/in

Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.168
Wahler/innen 4.401 71,35 %
unglltige Stimmen 150 3,41 %
gultige Stimmen 4.251 96,59 %
Pracht, CDU 3.077 72,38 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 1.174 27,62 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Gesamtergebnis
72,38 % 27 .62 %
Prachl -Slimmen
| cou | ] Mein-Stimmen
13 von 13 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ kslvm S MaNAGER

Gewahlt:

Pracht, Wilfried (CDU)
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

71,35 %

13 von 13 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Wahlbezirke

Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 589
Wahler/innen 443 75,21 %
unglltige Stimmen 17 3,84 %
gultige Stimmen 426 96,16 %
Pracht, CDU 330 77,46 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 96 22,54 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Bouderath/Roderath/Holzmdlheim 001
77,46 % 22.54 %
Prachl -Slimmen
| cDu I Mein-Stimmen
3 von 3 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ kslvm S MaNAGER
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath/Roderath/Holzmilheim 001

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

75,21 %

3 von 3 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Engelgau 002

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 493
Wahler/innen 376 76,27 %
ungultige Stimmen 11 2,93 %
gultige Stimmen 365 97,07 %
Pracht, CDU 224 61,37 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 141 38,63 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Engelgau 002
61,37 %% 38,63 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
&
& eavs SN i
Seite 173 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 002

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

76,27 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau/Buir 003

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 548
Wahler/innen 406 74,09 %
ungultige Stimmen 12 2,96 %
gultige Stimmen 394 97,04 %
Pracht, CDU 321 81,47 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 73 18,53 %
Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Frohngau/Buir 003
81,47 % 18,53 %
Prachl -Slimmen
| cDu [ Nein-Stimmen
2 von 2 Schnellmeldungen * N'VOTE
‘ kslvm S MaNAGER
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau/Buir 003

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

74,09 %

2 von 2 Schnellmeldungen

e
& Eivs ) AT
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Marmagen 1 004

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 670
Wahler/innen 514 76,72 %
ungultige Stimmen 14 2,72 %
gultige Stimmen 500 97,28 %
Pracht, CDU 323 64,60 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 177 35,40 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Marmagen 1 004
64,60 %% 35,40 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 177 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 1 004

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

76,72 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen 2 005

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 626
Wabhler/innen 428 68,37 %
unglltige Stimmen 32 7,48 %
gultige Stimmen 396 92,52 %
Pracht, CDU 245 61,87 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 151 38,13 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Marmagen 2 005
61,87 %% IBA3 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
F
& eavs SN i
Seite 179 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen 2 005

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 1 006

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 609
Wahler/innen 439 72,09 %
ungultige Stimmen 11 2,51 %
gultige Stimmen 428 97,49 %
Pracht, CDU 320 74,77 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 108 25,23 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Mettershaim 1 006

7477 % 25,23 %
Prachl -Slimmen
chu I Mein-Stimmen
F
& eavs SN i
Seite 181 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 1 008

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

72,09 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim 2 007

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wahler/innen 540 68,70 %
ungultige Stimmen 21 3,89 %
gultige Stimmen 519 96,11 %
Pracht, CDU 406 78,23 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 113 21,77 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Mettersheim 2 007
7823 % 21,77 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim 2 007

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 008

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 451
Wahler/innen 349 77,38 %
unglltige Stimmen 14 4,01 %
gultige Stimmen 335 95,99 %
Pracht, CDU 234 69,85 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 101 30,15 %

69,85 9% 30,1556
Prachl -Slimmen
cDu Mein-Stimmen

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Fesch 008

jt;_; 'VOTE

MAMNAGER

Seite 185

12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 008

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

77,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 009

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 696
Wahler/innen 433 62,21 %
ungultige Stimmen 9 2,08 %
gultige Stimmen 424 97,92 %
Pracht, CDU 345 81,37 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 79 18,63 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Tondorf 009
81,37 % 18,63 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 187 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 009

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 700
Wahler/innen 473 67,57 %
unglltige Stimmen 9 1,90 %
gultige Stimmen 464 98,10 %
Pracht, CDU 329 70,91 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 135 29,09 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Zingsheim 010
70,91 34 29.09 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 189 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 010

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

67,57 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 190 12.07.2016 17:17



Ubersicht Wahlbezirke

Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004

Gemeinde Nettersheim

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

. Wahlbe- .. i Pracht -Stimmen
UOEll AL rechtigte UL gultig CDU Nein-Stimmen

Bouderath/Roderath/Holzmiilheim 589 443 426 330 96
001 75,21 % 96,16 % 77,46 % 22,54 %
376 365 224 141

Engelgau 002 493
76,27 % 97,07 % 61,37 % 38,63 %
406 394 321 73

Frohngau/Buir 003 548
74,09 % 97,04 % 81,47 % 18,53 %
514 500 323 177

Marmagen 1 004 670
76,72 % 97,28 % 64,60 % 35,40 %
428 396 245 151

Marmagen 2 005 626
68,37 % 92,52 % 61,87 % 38,13 %
439 428 320 108

Nettersheim 1 006 609
72,09 % 97,49 % 74,77 % 25,23 %
540 519 406 113

Nettersheim 2 007 786
68,70 % 96,11 % 78,23 % 21,77 %
349 335 234 101

Pesch 008 451
77,38 % 95,99 % 69,85 % 30,15 %
433 424 345 79

Tondorf 009 696
62,21 % 97,92 % 81,37 % 18,63 %
473 464 329 135

Zingsheim 010 700
67,57 % 98,10 % 70,91 % 29,09 %
4.401 4.251 3.077 1.174

Gemeinde Nettersheim 6.168
71,35 % 96,59 % 72,38 % 27,62 %
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Gemeinde Nettersheim

Wahl des/der Birgermeisters/in 26.09.2004
Pracht, CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Frohngau/Buir 003 81,47 Yo |
Tondorf 009 81,37 Vo |
Nettersheim 2 007 78,23 Y% |
Bouderath/Roderath/Holzmtlheim 001 T7,46 Y% |
Nettersheim 1 006 TA477 % |
Zingsheim 010 70,91 Vo |
Pesch 008 69,85 Vo | —————
Marmagen 1 004 64,60 Vo |
Marmagen 2 005 61,87 Yo |
1

Engelgau 002 61,37 %

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
-Stimmen, Nein-Stimmen, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Engelgau 002 38,63 % | ——
Marmagen 2 005 38,13 % | ——
Marmagen 1 004 35,40 % | m——
Pesch 008 30,15 % | ————
Zingsheim 010 29,09 % | ———
Nettersheim 1 006 25,23 % | e—
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 001 22,54 % | m——
Nettersheim 2 007 21,77 % | e—

Tondorf 009 18,63 % | eo—
Frohngau/Buir 003 18,53 % | eo——
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Stimmbezirke
Bouderath 010

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 232
Wahler/innen 160 68,97 %
ungultige Stimmen 6 3,75 %
gultige Stimmen 154 96,25 %
Pracht, CDU 113 73,38 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 41 26,62 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Bouderath 010
73,38 % 26,62 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 193 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Bouderath 010

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Buir 020

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 181
Wahler/innen 147 81,22 %
unglltige Stimmen 3 2,04 %
gultige Stimmen 144 97,96 %
Pracht, CDU 119 82,64 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 25 17,36 %

82 64 %

Prachl

cou

17,36 %

-Shimmen
Mein-Stimmen

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Buir 020

r
& eavs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Buir 020

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

81,22 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Engelgau 030

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 493
Wahler/innen 376 76,27 %
ungultige Stimmen 11 2,93 %
gultige Stimmen 365 97,07 %
Pracht, CDU 224 61,37 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 141 38,63 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Engelgau 030
61,37 %% 38,63 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
&
& eavs SN i
Seite 197 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Engelgau 030

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

76,27 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Frohngau 040

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 367
Wahler/innen 259 70,57 %
unglltige Stimmen 9 3,47 %
gultige Stimmen 250 96,53 %
Pracht, CDU 202 80,80 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 48 19,20 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Frohingau 040
80,80 % 19.20 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Frohngau 040

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

70,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Holzmuhlheim 050

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 220
Wahler/innen 176 80,00 %
unglltige Stimmen 6 3,41 %
gultige Stimmen 170 96,59 %
Pracht, CDU 138 81,18 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 32 18,82 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Holzmihlheim 050
8118 % 18,82 %%
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 201 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Holzmihlheim 050

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

80,00 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (A) 061

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 670
Wahler/innen 514 76,72 %
ungultige Stimmen 14 2,72 %
gultige Stimmen 500 97,28 %
Pracht, CDU 323 64,60 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 177 35,40 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Marmagen (A) 061
64,60 %% 35,40 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 203 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (A) 061

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

76,72 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Marmagen (B) 062

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 626
Wabhler/innen 428 68,37 %
unglltige Stimmen 32 7,48 %
gultige Stimmen 396 92,52 %
Pracht, CDU 245 61,87 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 151 38,13 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Marmagen (B) 062
61,87 %% IBA3 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
F
& eavs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Marmagen (B) 062

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,37 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Nettersheim (A) 071

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 609
Wahler/innen 439 72,09 %
ungultige Stimmen 11 2,51 %
gultige Stimmen 428 97,49 %
Pracht, CDU 320 74,77 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 108 25,23 %

Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Mettersheim (A) 071

7477 % 25,23 %
Prachl -Slimmen
chu I Mein-Stimmen
F
& eavs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Mettersheim (A) 071

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

72,09 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 208 12.07.2016 17:17



Nettersheim (B) 072

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wahler/innen 540 68,70 %
ungultige Stimmen 21 3,89 %
gultige Stimmen 519 96,11 %
Pracht, CDU 406 78,23 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 113 21,77 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Mettersheim (B) 072
7823 % 21,77 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 209 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blirgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Nettersheim (B) 072

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

68,70 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Pesch 080

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 451
Wahler/innen 349 77,38 %
unglltige Stimmen 14 4,01 %
gultige Stimmen 335 95,99 %
Pracht, CDU 234 69,85 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 101 30,15 %

69,85 9% 30,1556
Prachl -Slimmen
cDu Mein-Stimmen

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Fesch 080

jt;_; 'VOTE

MAMNAGER
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Pesch 080

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

77,38 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Roderath 090

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 137
Wahler/innen 107 78,10 %
unglltige Stimmen 5 4,67 %
gultige Stimmen 102 95,33 %
Pracht, CDU 79 77,45 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 23 22,55 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Roderath 080
7745 % 22.55 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 213 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Roderath 090

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

78,10 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Tondorf 100

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 696
Wahler/innen 433 62,21 %
ungultige Stimmen 9 2,08 %
gultige Stimmen 424 97,92 %
Pracht, CDU 345 81,37 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 79 18,63 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Tondorf 100
81,37 % 18,63 %
Prachl -Shimmen
Cchou I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
Seite 215 12.07.2016 17:17




Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Tondorf 100

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

62,21 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Zingsheim 110

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 700
Wahler/innen 473 67,57 %
unglltige Stimmen 9 1,90 %
gultige Stimmen 464 98,10 %
Pracht, CDU 329 70,91 %
-Stimmen, Nein-Stimmen 135 29,09 %
Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Blirgermeistersin 26.09.2004
Zingsheim 110
70,91 34 29.09 %
Prachl -Shimmen
cDu I Mein-Stimmen
e
& eavs SN i
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Gemeinde Netiersheim
Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004
Wahlbeteiligung Zingsheim 110

. Wahl das/dar BOrgamaistarsin 2004

67,57 %

F . :
& rovs JE VOTE
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Ubersicht Stimmbezirke

Wahl des/der Blrgermeisters/in 26.09.2004

Gemeinde Nettersheim

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

: . Wahlbe- . s Pracht -Stimmen
kel rechtigte Wahler gultig CDhU Nein-Stimmen

160 154 113 41

Bouderath 010 232
68,97 % 96,25 % 73,38 % 26,62 %
147 144 119 25

Buir 020 181
81,22 % 97,96 % 82,64 % 17,36 %
376 365 224 141

Engelgau 030 493
76,27 % 97,07 % 61,37 % 38,63 %
259 250 202 48

Frohngau 040 367
70,57 % 96,53 % 80,80 % 19,20 %
176 170 138 32

Holzmiihlheim 050 220
80,00 % 96,59 % 81,18 % 18,82 %
514 500 323 177

Marmagen (A) 061 670
76,72 % 97,28 % 64,60 % 35,40 %
428 396 245 151

Marmagen (B) 062 626
68,37 % 92,52 % 61,87 % 38,13 %
439 428 320 108

Nettersheim (A) 071 609
72,09 % 97,49 % 74,77 % 25,23 %
540 519 406 113

Nettersheim (B) 072 786
68,70 % 96,11 % 78,23 % 21,77 %
349 335 234 101

Pesch 080 451
77,38 % 95,99 % 69,85 % 30,15 %
107 102 79 23

Roderath 090 137
78,10 % 95,33 % 77,45 % 22,55 %
Seite 219 12.07.2016 17:17




. . Wahlbe- .. i Pracht -Stimmen
ST 2P rechtigte UL gultig CDU Nein-Stimmen

433 424 345 79

Tondorf 100 696
62,21 % 97,92 % 81,37 % 18,63 %
473 464 329 135

Zingsheim 110 700
67,57 % 98,10 % 70,91 % 29,09 %
4.401 4.251 3.077 1.174

Gemeinde Nettersheim 6.168
71,35 % 96,59 % 72,38 % 27,62 %
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Gemeinde Nettersheim

Wahl des/der Birgermeisters/in 26.09.2004
Pracht, CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Buir 020 82,64 Yo |
Tondorf 100 81,37 Yo |
Holzmuhlheim 050 81,18 Yo |
Frohngau 040 80,80/ | 1
Nettersheim (B) 072 78,23 Yo |
Roderath 090 T7,45 Y% |
Nettersheim (A) 071 TATT Yo |
Bouderath 010 73,38 Yo |
Zingsheim 110 70,91 V|
Pesch 080 69,85 Yo |
Marmagen (A) 061 64,60 /|
Marmagen (B) 062 61,87 Yo |

Engelgau 030 61,37 Yo |

Gemeinde Nettersheim
Wahl des/der Burgermeisters/in 26.09.2004
-Stimmen, Nein-Stimmen, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

Engelgau 030 38,63 % | ——
Marmagen (B) 062 38,13 % | ——
Marmagen (A) 061 35,40 % | m——
Pesch 080 30,15 % | ———
Zingsheim 110 29,09 % | ——
Bouderath 010 26,62 % | —
Nettersheim (A) 071 25,23 % | ——
Roderath 090 22,55 % | n——
Nettersheim (B) 072 21,77 Y% | e——
Frohngau 040 19,20 % | eo—
HolzmUhlheim 050 18,82 % | eo—

Tondorf 100 18,63 % | eo—

Buir 020 17,36 % | no—
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